
 

 

• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento  

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba 

 • Tel: (75) 3453-2158 

QUARTA-FEIRA – 08 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 76 

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITANAGRA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 070/2024: NOMEAR PARA O CARGO DE VICE-DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL HELOISA  SARMENTO 

A SERVIDORA SRA. DENISE JOSÉ DE ABREU SOUZA. 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA 

ESTADO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 070, DE 08 DE MAIO DE 2024 

Dispõe sobre a nomeação de servidor público municipal para a função de Vice-Diretor da Escola 
Municipal Heloisa Sarmento, na forma que indica e dá providências correlatas. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

ITANAGRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos  à data 

de 01 de maio de 2024, revogando-se as disposições em sentido contrário. 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

ITANAGRA, ESTADO DA BAHIA, EM 08 DE MAIO DE 2024. 

Edson Araújo Nascimento Júnior 

Decreto Municipal nº 115/2023 

Art. 1º. Nomear para o cargo de Vice-Diretor da Escola Municipal Heloisa Sarmento a 

servidora Sr.ª DENISE JOSÉ DE ABREU SOUZA. 

     
Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.itanagra.ba.gov.br 
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

QUARTA- FEIRA 

08 DE MAIO DE 2024      

ANO IV – EDIÇÃO N° 76 

4445 

 

 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-08T16:09:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




